PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН ВТОРОГО СОЗЫВА

________________________СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от ______________                                                  № _______

ст-ца Старощербиновская

О внесении изменений в решение Совета

 муниципального образования Щербиновский район

от 25 июня 2009 года № 3 «О выплате ежемесячной денежной

компенсации для обеспечения книгоиздательской продукцией

и периодическими изданиями педагогических работников

муниципальных образовательных учреждений

муниципального образования Щербиновский район»
В соответствии с пунктом 8 статьи 55 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», Совет муниципального образования Щербиновский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Щербиновский район от 25 июня 2009 года № 3 «О выплате ежемесячной денежной компенсации для обеспечения книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями педагогических работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Щербиновский район» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «100 рублей» заменить словами «115 рублей»;
2) в приложении пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Сумма компенсации, выплачиваемой педагогическим работникам для обеспечения книгоиздательской продукцией, не подлежит обложению страховыми взносами. Документальное подтверждение целевого использования указанных денежных выплат обязательно.».
2. Отделу компьютерного обеспечения и информатизации управления делами администрации муниципального образования Щербиновский район     (Гричаниченко) разместить настоящее решение на официальном сайте Совета муниципального образования Щербиновский район.

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Щербиновский район по законности (Кряжов).

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2011 года.
Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                            А.А.Мищенко